
お得意様各位 

 

 

株式会社シフト 

本社 ： 大阪府堺市北区長曾根町 46 番地 ACC4F 

TEL：072-252-3231 
FAX：072-252-3310 

 

東京営業所 ： 東京都中央区銀座 2-14-4 銀座スクエア 7F 

TEL：03-6228-6012 
FAX：03-6228-6014 

 
 
 
 

社員研修に伴う臨時休業のご案内 
 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、深く感謝致しております。 

さて、誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせていただき 

ます。 

尚、休業日は入出荷業務及び電話受付も全て休止致します。 

業務上、皆様方には何かとご迷惑をお掛けする事になりますが、事前における発注等につき 

まして何卒ご配慮の程、宜しくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 

記 

 

休業日  ：  2019 年 10 月 28 日（月） 

 

 

 

以上 

 


